
Z A F . Z A D Z E N I E  N r  9 2 ¡ o s

B u rm ist rza Miasta Jpdrzej owa
z dnia )9t r,tü. 2008 roku

w sprawie powotania komisji do przeprowadzenia w dniu 30.04.2008
roku przetargu ustnego nieograniczonego nawydzierlawienie na okres trzechlat
nieruchomoéci rolnej, stanowi4cej wlasnoéó Gminy JEdrzejów, oznaczonel
w rejestrach ewidencji gruntów obrpbu Podchojny jako dzialka Nr 1002
o powierzchni 1.3100 ha.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzqdzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. I59l
zmiana z  2002 roku Nr  23 pou.220,  Nr  62 po2.558,  Nr  113 poz.984l ,
zarzqdzam co nastppuj e :

$ 1. W celu przeprowadzenia przetargu powolujg KomisjE w nastgpuj4cym
skladzie:

1. Przewodniczqcy Komisji - Waldemar WoZniak
Inspektor Wydzialu Rolnictwa
i Gospodarki Gruntami

2. Czlonkowie - Maria Chwastek
Inspektor Wydzialu Rolnictwa
i Gospodarki Gruntami
- Anna Olszewska
Inspektor Wydziatu Rolnictwa
i Gospodarki Gruntami

S 2. Do zadan Komisji nale?y przeprowadzenie przetargu w dniu
30.04.2008 roku i spisanie protokolu.

$ 3 . Zarzqdzenie wchodzi w 2y cie z dniem podpi sani a.

, / '

Bu rmistrz Miasta ¡Igdrzej owa
Í'
!-l-t ' '  ̂  ' '  ' '

mgr ini¡frarek {Volski


